
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

В целях повышения качества и доступности предоставления муници-
пальных услуг и государственных услуг по переданным полномочиям, 
предоставляемых администрацией ЗАТО г.Североморск, администрация 
ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 30.10.2018 № 1827 «О Комиссии по повышению качества и доступности 
муниципальных услуг и государственных услуг по переданным полномочиям 
в ЗАТО г.Североморск» (далее – постановление) следующие изменения: 

- в приложении № 2 к постановлению слова «Шабалина Н.В. - 
начальник отдела муниципальных закупок и услуг администрации ЗАТО  
г.Североморск.» заменить словами «Алексютина Ю.Ю. - ведущий специалист 
отдела муниципальных закупок и услуг администрации ЗАТО г.Североморск.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-
ного опубликования. 

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании 
«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести». 
 
 
 

Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                                           В.А. Карпушкин 
 
Верно: 
Консультант сектора 
организационных вопросов                                                      Т.Н. Менухова 
4/ЕА 

          от 30.04.2025 г.                                                                     № 772 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 30.10.2018 № 1827 «О Комиссии  
по повышению качества и доступности 
муниципальных услуг и государственных 
услуг по переданным полномочиям  
в ЗАТО г.Североморск» 


